

## Verksamhetsplan 2021 Utbildning

Utbildning i klubbarna är högst väsentligt. Det ger social gemenskap och stärker klubbkänslan. Kvalitén höjs i de aktiviteter som klubben anordnar. Det är dessutom roligt att delta. Svenska Seglarförbundet erbjuder en mängd utbildningar som man kan delta i.

Vi märker då och då att det är bra att kunna *kappseglingsreglerna*. Svenska Seglarförbundet har en webbkurs som man går igenom i sin klubb. Vi har kört den kursen på Notholmen några vintrar under ledning av Olle Svernell. Det är en mycket trevlig och omtyckt utbildning som planeras att starta i januari 2021. Håll utkik på hemsidan.

Om vi i fortsättningen skall arrangera kappseglingar behöver vi fler utbildade *funktionärer* såsom tävlingsledare, seglingsledare, domare och mätman/besiktningsman.

Vi planerar en kurs som leder till *Instruktör/tränare*. Den är på fyra dagar varav två är teori och två är praktik. Om vi blir tillräckligt många kan vi lägga den hos oss på Wikingarna, vilket innebär att den blir betydligt billigare att delta i. Välkomna! OBS! Det är ingen ungdomskurs. *Minimiålder 16 år och uppåt. (Sista kursen var deltagarna 16 - 68år)*

**Vi behöver utbildade instruktörer till vår seglarskola.** *Krav från SSF att SSF-seglarskola har utbildade instruktörer och tränare.*

Det har pratats i klubben om att båtägare och instruktörer bör ha *förarintyg*. Jag efterlyser någon eller några som är villiga att hålla i en sådan kurs. Man kan dela upp den på flera föreläsare.

Kontakta undertecknad om du vill delta i utbildning eller leda någon kurs. Du får hjälp med undervisningsmaterial.

Planerade *klubbaftnar* vintern 2020/2021 är:

11/11 Båtelektronik. Föreläsare från Star Elektronik

9/12 El ombord. Föreläsare Lars Gigård

11/1 Kanalbåt i England. Föreläsare Lars Gigård m.fl.

10/2 Akutsjukvård till sjöss. Olle Svernell m.fl.

17/3 Tjust Fågelklubb.

**Välkommen!**

**Håll utkik på vår hemsida där vi annonserar exakta tider för klubbaftnarna!**

*Mikael Ravelius*

*Utbildningsansvarig*